

Nota van Inlichtingen 2 – Paraat Scholen – Personeels- en Salarisadministratie en leveren van AFAS licenties – 2023/0725RN

Begin Nota van Inlichtingen:

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
Bestek				
1.		NvI 1 Vraag 4, 9 en 12	Aanbestedende dienst geeft aan dat een implementatie (o.a. afstemming en workflows inrichten/overnemen) onderdeel is van de opdracht. Vraag: - Kunt u bevestigen dat u hiermee het 'outsourcingsproof/dienstverleningsproof' maken van de omgeving mee bedoelt? - Zo niet, wat bedoelt u hier dan mee? - In het kader van het implementatieplan en eerlijke vergelijking en beoordeling – kunt u bevestigen dat alle inschrijvende partijen het implementatieplan moeten schrijven vanuit het oogpunt van een nieuwe dienstverlener?	- Klopt. - N.v.t. - Akkoord. Van de zittende partij verwacht Paraat echter wel duidelijkheid over hoe de implementatie aangepakt wordt in het geval de zittende partij de opdracht gegund krijgt.
Bijlage 1. Programma van Eisen				
2.	4	6-e-1	"De betaalbatch wordt uiterlijk twee werkdagen voor de betaaldatum middels een beveiligde omgeving aan Opdrachtgever geleverd." Inschrijver streeft er naar om de betaalbatch uiterlijk twee werkdagen voor de betaaldatum aan te leveren. Echter lukt dit niet altijd. Is het akkoord om de betaalbatch uiterlijk één werkdag voor de betaaldatum aan te leveren? Deze garantie geeft Inschrijver te allen tijde.	Akkoord.
3.	8	28-e-3 (NvI vraag 25)	Excuus, de verwijzing naar de eis was incorrect. Inschrijver bedoelt eis 28-e-3: "Signalering en verwerking van salariskorting." Vandaar nogmaals de vraag: Het is gebruikelijk dat u zelf signaleert (door middel van signalen in het systeem) en Inschrijver op de hoogte stelt wanneer een medewerker van Paraat gekort moet worden. - Deelt u deze mening? - Zo niet, wat verwacht u van Inschrijver?	Akkoord, op basis van een ingericht signaal in het systeem.

Nr.	Pag.	§	Vraag:	Antwoord:
4.	8	29-e-1	"Verwerken van aanvragen voor uitkeringen krachtens de Ziektewet (ZW) en Wet Arbeid Zorg (WAZO) en zorgen voor doormelding aan het UWV." Inschrijver hanteert de volgende werkwijze: de meldingen worden in AFAS klaargezet, maar Paraat stuurt de aanvragen in. In dit geval hoort er een kruisje bij beide partijen te staan (zowel bij Paraat als PSA-kantoor). a. Is deze werkwijze akkoord? b. Zo niet, wat verwacht u van Inschrijver?	Akkoord.

Einde Nota van Inlichtingen